
Zápary a ohně

War for War

Ve snech jsem hovořil s důlními mistry 
Hodiny stáli jsme na křižovatkách vozů 
V porubu přehřátém se vzdálené jiskry 
Zdánlivě slučují ve strašidelný portál 

Žár blízkých dnů a zraky znavené 
Zář žhavých snů má uhlí plamenné 
Nebojte se spát v patrech nejnižších 
Tvář na cestách tiše promluví 

Při zvýšené teplotě se dusí jáma 
Důlní věští neštěstí sirným závanem 
Třást se budou ruce moje vrostlé do uhlí 
Vídám své pohledy za třpytu ostří v krku 

Až padne soumrak na těžní věž 
Budu si přát odplavit svou vroucí krev 

Dejte mým otcům zapomenout 
Výdušná jáma vypouští duši 
Mocně duní prostor od exploze prachu 
Ale nepřestanu tvrdě hledět vpřed 

Až padne soumrak na těžní věž 
Budu si přát odplavit svou vroucí krev 

Žár blízkých dnů a zraky znavené 
Zář žhavých snů má uhlí plamenné 
Nebojte se spát v patrech nejnižších 
Tvář na cestách tiše promluví

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

